
0014MINIUM LOAD OE DIE IMUL11
ItECJIIETAPIA OE ECOS CECA

RESOLUCION N°
NEUGUEN,

1 ENE 2006

FDO/ARTAZA.-

9 . )6 S /

°	 I

HICM

zub.dL

1

VISTO:

El Expediente N° OE 7172- M - 05 y la Orden de Pago N° AC
04674/05, a nombre de SMOLJAN OSCAR ALFREDO POR $ 1 000- y,

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquidó atento a la planilla de °Solicitud de anticipo de
gasto°, remitida por la Secretaría de Cultura Turismo y Deporte , con destino a solventar los
gastos producidos por desmontaje de la muestra en el Museo Nacional de Bellas Artes
(MNBA) Sede Neuquén, del artista plástico PETTORUTTI;

Que a fojas FI-5 se adjunta Nota N° 299/D5 del Secretario de Cultura
Turismo y Deporte, mediante la cual se realiza la rendición del mencionado anticipo;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma
legal respectiva;

Por ello:

EL SECRETARIO DE ECONOMIA Y HACIENDA

RESUELVE:

Artículo 19 APRUÉBASE la rendición del Anticipo de Gastos otorgado mediante Orden de -
	 Pago N° AC 04674/05 a nombre de SMOLJAN OSCAR ALFREDO por la suma
de PESOS MIL [$ 1.0004, según el Anexo I que forma parte del presente con cargo a la
partida respectiva del presupuesto de gastos vigente.-

Articulo 29 REALÍCESE la registración contable correspondiente por la Contaduría -
	 Municipal.-

Artículo 39 REGÍSTRESE, cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M. y oportunamente -
	 ARCHIVESE -



A. AIETC)Dry 	 d. d
' d	sfraCJtry

jones

NUNICIPIALCUI NIEUMIJEN
SIECWARR VE	 MICEIMA

ANEXO 1

COMPROSIN7E COAICEP773 IMPOR7E
0000 00003486 EI asador $ 165.0C
0001 00000255 Neuser $ 755.5C
0010 00002180 Hotel de/Comahue $ 79.5C

TOTAL $ 1.01120C

ES COPIA- 	 FDO/ARTAZA.-


	Page 1
	Page 2

